
 

   

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024 

Contratada: CLÉSIO MÚCIO DRUMOND FILHO – Objeto - Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de capacitação e treinamento dos servidores 

comissionados e Agentes Políticos da Câmara Municipal na Gestão Pública – Introdução ao 

Orçamento Público e Elaborando o Orçamento de 2025. - Valor global: R$4.950,00 – Amparo 

Legal: na forma do artigo 105, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. – Data: 

01/08/2024– Processo Administrativo nº 005/2024 – INEXIGIBILIDADE nº 004/2024. 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2024 

Contratada: CLÉSIO MUCIO DRUMOND FILHO – Objeto - . Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de capacitação e treinamento dos servidores 

comissionados e Agentes Políticos da Câmara Municipal na Gestão Pública – Introdução ao 

Orçamento Público e Elaborando o Orçamento 2025. – Valor global: R$4.950,00 – Vigência: 

01/08/2024 a 30/08/2024 na forma do artigo 105, da Lei Federal nº 14.133/2021 Data do 

Contrato: 01/08/2024– ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS-PRESIDENTE. 

 

 


		2024-08-05T10:04:08-0300




